
 

Statutární město Ostrava

"výstsk ' obvod Proskovice S m |O uva

os;.
      

Číslo smlouvy objednatele: 80058212023

A o dílo
\ , . >

1‘: ;? 1.0

\x?) .. . „oóg/

as"? vb ,! .

\"~~§’rfiluvnl strany
 

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8 Vít Havránek, Krčmarských 317/8,

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava 724 00 OstravaéNová Běla

IČQ: 00845451 IČQ: 87537541

DIC:' CZ00845451 (plátce DPH) DIC: neplátce DPH

Adresa korespondenční/pro zasílání faktur:

městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2

 

  

  

724 00 Ostrava-Proskovice . '

zastoupen starostkou Táňou Paličkovou Peněžní ústav: _

Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu: _

(dále jen objednatel) (dále jen zhotovitel)

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Uvodni ustanoveni

1. Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídající skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy objednateli nebo třetí osobě v souvislosti svýkonem předmětné smluvní

činnosti, kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí._

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

spočívající v činnosti údržby veřejné zeleně, lokality obecních pastvin, a cyklostezky, v katastru

městského obvodu Proskovice, a to na pozemcích uvedených v rozpisu ploch pro údržbu, který tvoří

přílohu č. 1 této smlouvy. ,

2. Údržba podél vybudované cyklostezky na pozemcích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy

a zakreslených v přílohách 3 a 4 této smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí kosení travnatého porostu

2 x v průběhu doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy a práce stím spojené, a to hrabání a odvoz

zkoseného porostu ve stanovené lhůtě do 48 hodin. Četnost sečí' je stanovena 2x ročně, první seč musí být

provedena do 15. 6. běžného roku a druhá seč do 15. 9. běžného roku. Podél cyklostezky v úseku hranice

k.ú. Proskovice s k.ú. Stará Bělá až po výjezd na ul. Na Pastvinách tj. pozemky parc.

_č. 831/2, 831/25, 386/5, 386/1, 835/71, 828/1, 828/62, 443, 434/9, 434/8, 434/7, (viz.příloha č. 4,5)

a podél cyklostezky pozemky parc. č. 650/15, 639/4, 639/5, 650/12, 650/11, 650/13, 797/78, 797/6,

807/62, 807/66, 796/8, 796/35, 807/50, 807/64, 797/79 k.ú. Proskovice (viz. příloha č. 6,7), nesmí být

OSTRAVA I I I. . . .

1/7 Smlouva o dílo — Udržba veřejné zeleně a zeleně .

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023 PROSKOVICE !



2/7

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice

Sm |O uva

.
Číslo smlouvy objednatele: 80058212023

z důvodu výskytu významného druhu motýla modráska bahenního provedena v termínu od 16. 6. do 15.

9. běžného roku žádná seč.

3. Údržbou veřej né zeleně na pozemcích uveden 'ch v příloze č. 1 této smlouvy se pro účely této smlouvy

rozumí kosení travnatého porostu 3x v průběhu doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy a práce s tím

spoj ené, ato hrabání a odvoz zkoseného porostu ve stanovené lhůtě do 48 hodin.

4. Práce budou prováděny podle klimatických podmínek a na výzvu objednatele. Práce budou zahájeny

na základě pokynu objednatele nejpozději do 2 pracovnich dnů.

5. Předmět smlouvy bude realizovány souladu s příslušnými právními předpisy, technickými podmínkami,

ustanoveními této smlouvy a s pokyny objednatele.

6. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce _a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných změn oproti

zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska smluvních stran nebo požadavku objednatele

(vícepráce). Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje realizovat. Předmětné vícepráce může zhotovitel

začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě,

podepsaného oběma smluvními stranami.
_

7. Předmět smlouvy může být dále rozšířen v průběhu realizace o další oboustranně odsouhlasené činnosti

a práce na základě požadavku objednatele. Tyto budou zhotovitelem provedeny na základě písemného

vzájemně odsouhlaseného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Při určení

cen víceprací budou smluvní strany vycházet z rozpočtu (cenové nabídky zhotovitele), který je přílohou

této smlouvy; Cena prací a materiálu neuvedená v rozpočtu bude stanovena jako cena obvyklá v daném

místě a čase.

8. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít ve smluvně

sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo

a za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými platnými právními předpisy a ustanoveními

této smlouvy a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 26.03.2023.
-

10.Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. Ill.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen bezodkladně upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které

jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují a o kterých se zhotovitel dozví při provádění dila dle

této smlouvy. '
_ . '

2. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit

potřeby stanovené touto smlouvou a že provede dílo tak, že bude naplněn účel smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat české technické normy, právní, hygienické,

bezpečnostní a požární předpisy vztahující se k jeho činnosti dle této smlouvy. Dále budou respektovány

připomínky a požadavky objednatele, jakož i připomínky a požadavky správců inženýrských sítí

a ostatních dotčených subjektů, uplatněné prostřednictvím objednatele. ,

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na vyžádání dostupné poklady a informace.

5. Bude-li zhotovitelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost v souvislosti s prováděním díla je

povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění ztéto smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat

a stanovit objednateli dostatečně přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti. Objednatel je povinen

zhotoviteli nezbytnou součinnost poskytnout.
. ' ' ‘

6. Objednatel upozorní neodkladné zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají plnění

předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

7. Zhotovitel je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této smlouvy, osobně

a s odbornou péčí. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla subdodavatelé jen spředchozím

písemným souhlasem objednatele. Pokud by dílo nebo jeho část uskutečnil subdodavatel, odpovídá

zhotovitel za provedení díla dle této smlouvy objednateli ve stejném rozsahu, jako by prováděl dílo sám.

8. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele.

OST RAVA' ' '
.

o o .

Smlouva o dílo — Udržbs veřejné zeleně a zelené

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023
PROSKOVICE

 



*

3/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice S m '0 uva

Číslo smlouvy objednatele: SOO582I2023

čl. IV.

Doba plnění

]. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny podle této smlouvy dle klimatických podmínek

od 1. 5. 2023, a to na výzvu objednatele, jak je uvedeno výše a budou ukončeny nejpozději do 31. 10.

2023.

2. Objednatel provádí kontrolu zhotoveného díla průběžně.

čl. V.

Cena díla

]. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle čl. 11. této smlouvy činí 133.4ll,50 Kč. V ceně jsou

zahrnuty veškeré činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy a je tvořena následujícími položkami:

2. údržba veřejné zeleně dle čl. II., odst. 3 této smlouvy:

- l. seč 2,70 Kč,/m2 (rovina — 7629 m2), tj. 20.598,30 Kč; 3,80 Kč/m2 (svah — 4151 m2),

' tj. 15.773,80 K6; 0,70 Kč/m2 (cyklostezka — 5.568 m2 ), tj. 3397,60; 150 Kč/hod ( hrabání

a odvoz — 45 hodin), tj. 6.750,- Kč, celkem tedy za 1. seč 47.019,70 K6,

- 2. se6 2,70 K6/m2 (rovina ~— 7629 m2), tj. 20.598,30 Kč; 3,80 Kč/m2 (svah - 4151 m2),

tj. 15.773,80 K6; 0,70 K6/1m2 (cyklostezka — 5.568 m2 ), tj. 3.897,60; 150 Kč/hod ( hrabání

a odvoz -— 45 hodin), tj. 6.750,- Kč, celkem tedy za 2. seč 47.019,70 K6,,

~ 3. seč 2,70 Kč/m2 (rovina —- 7629 m2), tj. 20.59830 K6; 33,80 K6/m2 (svah —— 4151 m2),

tj. 15.773,80 Kč, 150 Kč/hod (hrabání a odvoz — 20 hodin), tj. 3.000,— Kč, celkem tedy

za 3. seč 39.372,10 K6

celkem 133.411,50 Kč.

00 . Cena uvedená v čl. V. bodě 1 této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu

účinnosti smlouvy.

. Sjednaná smluvní cena v bodě 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady

zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu č. II. této smlouvy.

. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky ajine' náklady nezbytné pro řádné a úplné

provádění předmětu smlouvy.

. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 N02.

. V případě, že v době realizace díla podle této smlouvy započnou práce na stavbě, jejímž investorem je

statutární město Ostrava —— městský obvod Proskovice nebo nastane jiná obdobná překážka znemožňující

provedení seče a z tohoto důvodu nebude možno realizovat danou seč na dotčeném pozemku, není

zhotovitel oprávněn vystavit dílčí fakturu ve smyslu 61. IX této smlouvy za tyto práce, které nemohly být

vykonány, přičemž celková cena díla uvedená v tomto článku smlouvy se v takovém případě poměrně

o tyto nevykonané práce sníží. Pro účely tohoto odstavce smlouvy se nepoužije ustanovení § 2620 odst. l

NOZ. *

8. Ke změně ceny dle čl. V bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany

přistoupí k uzavření dodatku v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. ll. nebo

vpřípadě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla. Není potřeba uzavřít

dodatek v případě méněprací podle odst. 6 tohoto článku smlouvy. '

Ulč
qex

čl. VI

Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého díla.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

l l I
. OSTRAVA...

Smlouva o dílo — Udržba veřejné zeleně a zelené

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023 PROSKOVICE

 

 

 



 

4/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice
Sm louva

3.

4.

5.

6.

číslo smlouvy objednatele: 80058212023

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Nemajetkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze, stanoví-li to zvlášť NOZ nebo jiný právní

předpis.

Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti újmám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění je

povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla.

V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem prokazatelná

újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 4. tohoto článku smlouvy, je zhotovitel

povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu na věcech nacházejících se v místě plnění. Zhotovitel je povinen

přijmout opatření zabraňující vzniku škody na uvedených věcech, zejména škody způsobené odcizením.

čl. VII.

Předání díla

1.

2.

Protokolámí předání a převzetí díla, resp. jednotlivých dílčích plnění díla v souladu dle této smlouvy,

bude provedeno vždy osobně v sídle objednatele, tj. Úřad městského obvodu Proskovice, Světlovská

82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice, a to po provedení fyzické kontroly vmístě plnění díla ze strany

objednatele.

Objednatel se zavazuje dílo, resp. jeho část, převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.

O předání a převzetí díla, resp. jeho části, se sepíše předávací protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda

dílo přejímá či nikoli a pokud ne, uvede důvod nepřevzetí. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem

předávacího protokolu.

čl. VIII.

Místo plnění

1. Místem plnění díla jsou pozemky v katastrální území Proskovice uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

čl. IX

Platební podmínky

l.

2.

3.

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení a ustanovení § 2611 NOZ.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít

náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů a v případě, že se zhotovitel stane plátcem DPH po uzavření této smlouvy, náležitosti daňového

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o DPH“).

. Faktury musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad obsahovat

i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datumjejího uzavření,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy)

o) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČO a DIČ zhotovitele

d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele

e) číslo a datum vystavení faktury

1) dobu splatnosti faktury

g) protokol o předání a převzetí díla

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

OSTRAVA!!!
Smlouva o dllo — Údržba veřejné zeleně a zelené

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023 PROSKOVICE  



v _

5/7

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice sm iouva

čislo smlouvy objednatele: 80058212023

5. Označení objednatele v detailu:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava „_ městský obvod Proskovice

Světlovská 82/2

724 00 Ostrava—Proskovice

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Smluvní strany sjednávají dílčí plnění. Za dílčí plnění se považuje alespoň 1 seč.

. Dílčí faktury (samostatně plnění) budou hrazeny objednatelem na základě skutečně provedených prací,

a to po protokolámím předání a převzetí dílčího plnění díla.

8. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí díla, resp. jeho části bez vad & nedodělků opatřený

podpisem osoby oprávněné zastupovat objednatele. Podkladem pro fakturaci je cenová nabídka

zhotovitele. Doba splatnosti všech faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení

objednateli. Stejná doba splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroky

z prodlení, smluvní pokuty, náhrada škody apod.).

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost (vč. přílohy), nebo zhotovitel

vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splat110sti

vrátit zhotoviteli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede

opravu vystavením nove' faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti.

Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

10.0bjednateí je oprávněn přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok ňnancí městského obvodu Proskovice.

O této skutečnosti bude zhotovitel neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut další postup plnění

smluvních závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů.

11.0bjednate1 je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

12.0bjednate1 je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle.

13.Doručení faktury bude provedeno zhotovitelem výhradně elektronicky do datové schránky městského

obvodu Proskovice —- ID datové schránky: cknbnóz nebo na ePodatelnu = na email

posta©proskovice.ostrava.cz.

14. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedeného zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

15. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

16. Zhotovitel nemá nárok na zaplacení prací, které jsou uvedeny v jeho cenové nabídce a které nebyly

dodány, resp. práce nebyly provedeny. Cena díla se o tyto položky snižuje.

se

čl. X.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

]. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

2. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna

nejpozději do 3 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány klimatické podmínky

pro provádění prací. Obdobným způsobem se bude postupovat vpřípadě uplatnění práva zvadného

plnění.

3. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné výši

“hradit“ OSTRAVA!!!
Smlouva o dílo — Údržba veřejné zeleně a zelené .

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023 PROS KOVICE

  



 

6/7  

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice s m | O uva

Číslo smlouvy objednatele: 80058212023

4. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

5. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli řádně předá, o čemž bude proveden zápis.  
čl. XI.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení jednotlivých termínů dílčích plnění díla dle této smlouvy ze strany zhotovitele,

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý

den prodlení.

2. V případě, že nebude objednatelem uhrazena cena díla, resp. jeho části v době splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok zprodlení ve výši 0,2 % zdlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

3. Pokud zhotovitel nedodrží termín kodstranění vady, která se projevila vzáruční době, je objednatel

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení

a za každý zjištěný případ.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy,

má právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

5. Závazek k úhradě smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

čl. XII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Proskovice svým

usnesením č. 0148/RMOb—Pro/2226/ 11 ze dne 03 04. 2023

2. Zhotovitel není plátce DPH V případě, že se jim v průběhu trvání smlouvy stane, nahlásí neprodleně tuto

skutečnost objednateli.

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 5. 2023 do 31.10.2023.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití, ustanovení § 1765, § 1978

odst. 2, § 2093 NOZ, a § 2591 NOZ.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 30-ti denní výpovědní lhůtou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

9. Vpřípadě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu

provedených prací a cenu věcí, které zhotovitel Opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany

uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. Smluvní vztah lze ukončit písemnou

ooooooo _ OSTRAVA!!!
Smlouva o dílo -— Údržba veřejné zeleně a zelená

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023 PROSKOVICE

:3?“

 



 

 

. Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 80058212023

10.Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

11.Zhotovítel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

12.Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

13.Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemozm.

14.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní 3 mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

15.Zhotovitel bere na vědomí, že na objednatele se vztahuje povinnost k uveřejnění této smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kdy tato smlouva bude

dle § 5 odst. 2 tohoto zákona odeslána správci registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření této

smlouvy, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

16.0sohní údaje zhotovitele budou objednatelem zpracovány pouze v nezbytném rozsahu pro účely uzavření

této smlouvy a jejího zveřejnění a plnění.

17.Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel také jedno vyhotovení.

18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

19.Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

- příloha č. ] - rozpis ploch pro údržbu veřejné zeleně a cyklostezky

— příloha č. 2 - cenová nabídka zhotovitele ze dne 27. 03.2023

— příloha č. 3 - mapa se zákresem části cyklostezky

- příloha č. 4 - mapa se zákresem parcel s výskytem modráska bahenního

- příloha č. 5 - mapa se zákresem parcel s výskytem modráska bahenního

— příloha č. 6 - mapa se zákresem parcel s výskytem modráska bahenního

- příloha č. 7 - mapa se zákresem parcel s výskytem modráska bahenního

Za objednatele Za zhotovitele

l L , —„;-_ ““"“-\\ . ,

'lŠ-Ž Místo: Ostrava

 

Datum:

Místo: Ostrava—Proskovice

     
  

  

&" *?
\sfský okr/Oč .r

 

Táňa Paličková
Vít Havránek

starostka

OSTRAVA ' I I. . . .

7/7 Smlouva o dllo - Udržba veřejné zeleně a zelené

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2023 , PROSKOVICE  



Rozgis ploch pro údržbu zeleně na rok 2023

 

Příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

Popis udržované plochy — roviny m2

par. č. 442/1 (před Jančou —~ pastviny u ZD) 482

par. č. 443 (rovina - ul. Na Pastvinách, podél komunikace) 500

par. č. 154/1 (silniční zeleň — ul. U Zvonice) 100

par. č. 30/5 (za plotem od penzionu Florián, směrem na ul. Zálesní) 25

par. č. 83 7/ 1 (Světlovská, zelené plochy) 180

par. č. 125 (ulice Kalužní) 527

ar. č. 86/1, 3 (řadové domky na ul. Jarkovská a kolem kapličky) 450

ar. č. 91 (rovina — podél ul. Nad Hůrkami) 66

par. č. 575 (pod Matějem až po stavebniny, MK Nad Strouhou) 350

par. č. 655/13 (vjezd na ul. Sídlištní — silniční zeleň) 31

par. č. 655/3, 601/ 1(u1. Sídlištní) 100

par. č. 617/2 (ul. Frankova — pozemek za kontejnery) 133

par. č. 618/7 (ul. Frankova) 100

par. č. 836/8 travnatý pás kolem chodníku od pomníku až k Mlýna) 358

par. č. 713/1 (rovina -— vjezd do ulice V Úvoze) 79

par. č. 739/342 (ui. K Vlčinci — travnaté plochy kolem cesty) 149

par. č. 713/2, 4, 6 (ul. v Úvoze) 761

par. č. 667/2 (rovina — předzahrádky v ulici v Úvoze) 510

par. č. 666/2 (rovina — horní část ul. V Úvoze, směrem K Vlčinci) 67

par. č. 739/197 (zatáčka ul. v Úvoze) 62

par. č. 83 7/5 (ul. Staroveská travnaté pásy za chodníkem — od Staré Bělé po ul. 530

Ztracená)

par. č. 331, 354 (rovina — ul. V Tišinách, u domu č. p. 289 — p. Sonnek) 318

par. č. 267/2 (travnatý pás ul. Buková) 154

par. č. 261/1 (ul. Ztracená — travnaté části) 210

par. č. 739/346 (travnatý pás —— komunikace K Vlčinci) 35

par. č. 836/1 (rovina — podél celé ul. Staroveské) 280

par. č. 831/2, 831/25, 385/3 (cyklostezka od Staré Bělé) 1 072

CELKEM 7629

Popis udržované plochy - svahy m2

par. č. 201 (svah pod Velkýma) 80

par. č. 3, 197 (svahy —- váha Sojka kostel) 1 149

par. č. 836/1 (příkopy — celá ulice Staroveská) 2347

ar. č. 739/342 (travnatý pás —— komunikace K Vlčinci - svah) 29

par. č. 666/2 (svah po pravé straně ufposledního domu ul. V Úvoze) 274

par. č. 739/ 3 46 (svah — propustek u komunikace K Vlčinci) 35

par. ". 837/1 (svah podél komunikace Světlovské — směr hřbitov) 237

CE KEM 4151

Cyklostezka m2

podél cyklostezky (2 m na každou stranu) * 4 v úsecích (od Staré Bělé až 5 568

po ul. Na Pastvinách, Koupaliště až lávka přes Ondřejnicí)

CELKEM 5568  

 
 



 

 

Cenová nabídka k veřejné zakázce

Údržba veřejné zeleně a zeleně podél cyklostezky lVlOb Proskovice

V roce 2023

Cena— za rovinu 2,70 kč/m2

za svah 3,80 kč/ m2

údržba cyklostezky 0,70 'kč/ m2

hrabání a odvoz 1504kč/hod.

Cena celkem 1.5eč

rovina 7629x2,70=20.598,30 kč

svah 4151x3,80=15.773,80 kč

cyklostezka 5568x0,70=3.897,60 kč

hrabání a odvoz 45x150=6.750 kč

Cena celkem 2.seč

rovina 7629x2,70=20.59—8,30 kč

svah 4151x3,80=15.773,80 kč

cyklostezka 5568x0,70=3.897,60 kč

hrabání a odvoz 45x*150'=6.750 kč

Cena celkem 3,seč

rovina 7629x2,70=20.598,30 kč

svah 4151x3,80=15.773,80 kč

hrabání a odvoz 20x150=3000 kč

Vft Havránek
   

Příloha č. 2

 

 
 



 
 

 

„103.23 8:49 _ags_a08d2dc2—c6f3-11ed—a060—005056afb586Jpg (79m 123) Příloha č. 3

 

 

       
2.0. a. 202.5

O 45 90 180 270 369 1L ©Statutárníměstoosuwajozs 051'RAVAH!

hupszl/arcgis.mmo.cz/arcgřsserverlrestldirectories/arogřsoutputlSMO/PrintlngTooIsSMO_PRO_GPServer/_ags__a08d2dc2-ch3-11ed-a060-00505... 1I'1



 

V.

20.03.23 9:06 _ag s_063570do-06f6-1 1ed-9b23-00 5O 56aib 586 .jpg (794x 1 123)

 

 

 
 
 
  &““Ý'Řa _

za. 3. 202 a

m.

D 45 90 130 270 35° WL- © Statutární město Ostravu, 2023 OSTRAVAR!

https:llarcgis.mmo.cz/aregissewerllestldirectorieslarcgisoutputlSMOIPrintingTooIsSMO_PRO_GPServer/_ags_063570doc616-11ed-9b23-00505... 1I1

 



 

 

,a.03.23 9:17 . _ags_559a71(14-ch641edwaaa9-005056afb586jpg (794x1123)

 

 

 

     

  
„ - . „:..—a_„ř'v- .

“$$?

' “/‘1'3.

5

m

O 45 90 130 270 360 ‘7‘” (2.)SlawtamiméstoOslraVaJflZfi Q$TRAVA¥H

 
 

 

  

 

https:llarcgis.mmo.czlarcglssen:erirestldirectorieslarcgisoutputlSMO/PrintingToolsSMO_PRO_GPServer/__ags__559571d4—chG-11ed—a3a9—00505...

 
1/1  



20.03.23 9:29 __ag s_2aa48ea2-ch9—1 1 ed -a2 8e-005056afb586 .jpg (794x 11 23)

 

 
 

 

 

 

 
 

        
2G. 3. 2023

QSTRAVAH!    
DIP _ , _ .

© Statutnrnl mum: Ostrava. 2023

https://arcgis.mmo.czlarog isserverlrestldirectorieslarcgisoulputlSMO/PrintingToolsSM0_PRO__GPServerl_ags_2aa48eaz-06f9-11ed—328e-00505. .. 1/1

 

 



Dmmeamědskěhóebvoáu
x

Adresnibody

.
adresní

had

mini
s'tt'

/
ulice

nm
{mus}

am
Memi

(mms)

Katastrálníůzemi []
kamna—ani

území

Budovy-wmv
«new:

a
budova

s
Bisiem

popisným

531
hum

s
číslem

evidenčním

E—B
budova

bez
čísla

popisného
nebo

mamma

%
mzeslavěná

budova

B
peso-hm

garáž

F;?
modni

dik)

_:
_.

.,
\

.
_

„
'

"I:
budova

smestavénvmi
Wm:

“"

.
\

'
„=“

*;
ř

ParcellKN-ohflsflodméfiflcatflu
one)

'

_
C3

parcela
KN

Paroelylfll
-
žluté

onwsy
(od

méfi‘lka
122mm)

                             

 
Příloha

č.
4

WWW?

 

 

 

 

 

parcela
KN

nosmče
ZNAČEK

"V".
*

\
.

*:

_
",'fz'r

.
?

nasli:

"
_

.
c351

<
_

.

“
„.

."
venom

nommámučzni

*
'

“
/

mam-a
Značka

_
/
mm
mm

Gram
prezentace

V82
(od

měřítku
1:29

una)
 

Inik

D
biia'

exam
prezentace

saz
(od

měňma
1-10

aaa)

I
černá

I
červená

'
I

made

&
svěde

hnědá

;
21mm

E
mén:

I
zelená

I
modrá

if
m

šedá

i3
bílá

účelové
komunikace

(mam
nad

cam)

&
chodník

Ě
cyklem

&
kamunřkace

&
pm

E!
polní

cesta

;)„
„

_‘-

a

“-‘
x:

:
_

.

I
:

v"
_

„

___
*

_

„
Saw

IL”;
J“

“
“\

z
".

'~'

til-fl-
“

“»
.

)
A

v,
„u

4:
\

„_
r
L

-
;—

.
\

.r,
..

___-;.m
_-„

-
+4.

53.3
_

a

»
*

.
'

-

Vuhntauann:
21

„42023
thořeno

anlikaciAMESen/er
Desktop

3.4,
DIGIS,

spaLs
r.o.

 

   
 

 



 

 

 
 

 

„e. „ „ „

“ s % š -

% gg a
š

% %$ % . % Š a

E
“a

'a
'"

=

: Š ŠŠŠ ŽŠ 3 Š & Š Ě

.° _ .-š'i'gšša ‘53. % Š % % g;

. % 333: ° % š
„

Egg? *ÉŠŠŠŽŽŠŠĚGĚŠŠŠŠŠ
Egg Š % „. ŽŠ ŠŠŠW

.; ' __
II.

|
E ,"

..
.“

'
:;

. a, . Ě. .“ ,: "E š ?

“ššgššššššššššěšššššaššŽŠÉĚĚĚSŠĚŠŠŠĚŠŠĚŘŠŠEĚŠĚŠĚŠŠ*i?
ŽB: - §\§§§ Ba smažímmnmš

swg‘x‘xg III—“ESG Insania-lm,
”ammo

i .

  

  

  

 
 

 

 

Příloha
č.

5

IS.
spoLs

r.o.

 

EServer
Desktop

3.4.
DEG

  
hotoveno:

21.4.2023
Vytitoreno

apiikaci
AM

 



„mW—M&M
33%

m
mama»

Šas
aš

Exchange

„..
.
mamma

aaa

Em:
%.

&%
Emco

93
353

EE
„ŽŠ

23E

3%”; U
gag

_.Ěa

man.—&
-
ESE

a_n
22

u
Ě

«WEE:
32%

.
I

.
„u
„ŽŠ

323
23333

©,.
was»

„Ř
mam

“imago
33

mám—„maso

mw
Bacha.—man

wang

Q
SŠ

mg.m

„mm
Řa

go

fl
585

„
ggg?

Egg

Ran...
a.

-..už.
.a

Emacs
5833

U
88%

„2

833
....

-waa
„Šum

„&
Emaus

..na
82

Bami
x7.

,
zomňm

Emma

«
8%

53%
menší

3.33

I
\
was»

„$%

\„
\

„šoa
„Bas

maš
Ěěnmší

Bmw-Em
„„no

33

I
I
%

mmm?
b
E

#29.»

fl
„Ě

„
ů
.

nama

,.
m
Ši

.
.
D
%

maš
„Emaus

SN
.8

nm:—as
„„no

nus

.
$3»

I
D
$23»

I
3%»

fl
na?

„3%

E
Egg

I
ma»

.
manju..

.
aaa..

%
$%

D
g»

...
agua

sang
„ší

„.mn
235

%
areas—w

 

Umm—c=m
m.

m

%,

 

   
          

.. o

4w.
'$...

&;
.le

.A ů)w
.)
'

\

  

„%
%

šQ„„Ě//\
\?

O

A?
..

„..
V.„_„C„N»M03_„

r ..

c
„l.

 

 

 

\.. \
\

„2303539

 



Městské
obvody

E}
mama

mam-ha
emu

Adresní
body

a
adresní

bad

"
(měni

sít'

I
i
m

DHM
(mus)

am
inverzní

(vans)

Katastrální
{mam

EJ
Rahsbámí

nzerni

Buduvy
mnichy

dle
typu

&
budova

s
čisfem

popisným

„
fl
mama

s
číslem

evidemšním

_
a

budova
bez

čísla
popisného

nebo
evidenčního

„

_
ŠŠŠ

maestavěná
budova

:,

Příloha
č.

7_

oizánššamad'oaicou

 

 

 

E
poschoďwá

garáž

'
Ž.“

TS.-,i
mam

dno

_
£3
huma

s
mzestavénýrni

šedi-tmm

,
ParcelyKfl-obrysflod

měřítka
120000)

_,
JÍÍÍ

?::
parcela

KN

w
“,

parasym—
žlutě

chasy
(od

mama—1:20
0M)

,
;

parcela
m

?
Cf
«05mm

!
nosič

"
vouoRovné

9091mm
mčaň

/
'

Í
/

bodová
značím

_
&

fliniosra'
značka

__
Grafická

prezentace
VDZ

(u_i
měřím

1:20
000)

=
I

černá

_
„:

i
červená

“
‘1

Ema

..
'

=
I

modrá

“
D
mu

mama
prezentace

so:
(on

měřítka
1:20

aaa)

I
černá

a
červená

Účelové
komunikace

(Polanka
nad

odm)

%
chodník

a},
cykbflezka

%
komunikace

a
Mišmaš

E3
pain;

mia

_
E}

vjezd

 

 
Vvhotoveno:

21
.42023

Vytvořeno
apfikaciAMEServer

Desktóp
3.4,

DIGIS.
spol.s

r.o.

 


